
Na zák|adě usnesení Rady měsb Litomyš|e č. 885/18 ze dne 06.11.2018 a usnes€ní zasfupltelstva obce
Pří|ulG č. 9/2018 ze dne 01'10.2018, uzavírajínÉe Wedené sm|uvnístřany hlto vebnoprávní sm|owu:

čL I
sn|uvní.t-'ny

z?soupené firostou m& l|gr. Dan|e|eíÍl Bďd|em, LL.!í.
I@: Ň276y4

č|. tt
Předmět 'm|ouvy

V sou|adu s 5 63 odst' (1) ákona č. 128/2000 sb., o obcíó (obecní zřízenÍ), ve znění pozdějšíď|
předpiso, budou orgány m&a LitomÉ|e vykonávat přenesenou posobnost ve spnivním obvodu obce
Pří|uka wěřenou teto obci podle zákona č. 359/1999 sb., o sociá|ně-pÉvní o<ňraně dětí, ve znění
pozděJšÍch předplso, a d|e da|ší!h zv|áštních pÉvních přďp|so, a to v rozsahu, který by linak projednáva|y
orgány obce Při|uka.

čt. trr
Doba p|nění

1. sm|ouva je uzavřena na dobu neurčitou'
2' sm|ouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí kajského úřadu o uděhní souh|asu s jejím uzavřením

nabud€ právní moc|.
3' sm|ouvu može ukončit KeÍáko|iv Ze sm|uvních stran písemnou výpov&í. Výpov&ní doba ie tň měsíce

a začíná běžď mě6ícem nás|ďujícím po doručenÍ výpovědl přÍs|ušné sm|Wní stÍóně'

d.w
Úhřada náktado

za ýikon pňedmětu sm|ouvy v určeném roóahu se obec Příluka zavazuie uhradit |V&u Utomyš|
ročně čá5ť(u ve výš| 2 Kč za každého oÉana obce Přiluka.
Pro výpočet částky ie Édy rozhodný počet oňnů s trva|ým pobytem k1.1. přís|ušného
ka|endářního roku'
Pokud bude sm|owa uzavřena nebo vypovězena v pÍůběhu ka|endářního roku, uhradí obec Příluka
městu Litoínyš| poměrnou částku vypočtenou pď|e dnů účinnosti sm|ouvy v tomto roku.
obec Pří|uka za p|nění předmětu smlouvy (d|e č|ánku II. této sm|ouvy) převede částku wpočtenou
pod|e odst. 1. nebo 3., tohoto č|ánku na účet města Utomyš|, vždy do 31.03. nás|édujícího
ka|endářního roku'

l

2.

3 .

4.

DtČ:
benkovní spojenÍ:

adr€sa měsbkáE úřadu:

Ičo:
DIč|

adíÉsa obeoůo úřadu:
kraj Paldubieý

2d-27@44
xomeróÍ b6nka ubmyš|
čído účnJ 92659V0100
Bří ŠťaslýÓ 10(x), 570 20 |Jlomyšl

002-17223
QN2n223
Č€ská 9ď|t€|na
číslo úč!l 1220743329/0800
Příuka 80' 539 44 FŤo6ď

Žastoupenií starostou obce Davidem

' " ' . ] ' ' " ý ' " . ' ' ' ' " " " . ' '  1 9 / 2 0 1 8 / 5



Ó 'v
sDo|ečná ustanovení

orgány města Litomyš|e pov€dou po dobu p|atnost| této sm|ouvy Veškerou spisovou s|užbu souviseiící
s v'ikonem č|nnostíd|e této smlouw.
změnit obsah sm|ouvy lze jen písemnou dohodou sm|uvních stran a je třeba souh|asu kajského
úřadu.
sm|Wní strany zveřejní veřejnoprávní sm|ouvu bezodk|adně po iejím uzavření na úředních deskách
svých obecní.h úřado neJméně po dobu 15 dno. Město Utomyš| zaš|e sm|ouvu krajskému úřadu ke
zveřejněníve Věstníku právních předpisl koe.

4, Po dobu p|atnosti této sm|ouvy vyvěsí sm|uvní strany na úřďních deskách svých obecních úřadů
informaci o uzavření této sm|ouvy a jejím předmětu.
Tato sm|ouva s€ vyhotovuje ve třech stelnop|sech, přičemž ieden stejnopis oMrží město Litomyš|,
jeden obec Pří|uka a jeden stejnop|s veřejnopnivní sm|ouvy s příloham| obdrži krajský úřad spo|u s€
žádostí o souh|as a uzavřením veře'noprávní smlouvy.
Při|ohy k této sm|ouvě ťvoří usnes€ní Rady města L|tomyšIe č. 885/18 ze dne 06.11.2018 a usnes€ní
zástupite|stva obce Pňluka č. 9/2018 ze dne 01'10'2018.
zrušuje s€ veřejnoprávní sm|owa č. 01/2015/P.
Tato smlouva nab.ívá účinnosti 01.01'2019'

1 .

z.

7.
8.

V Litomtsli dne 20. listopadu 2018 E,;

ob€c Pří|uká

l ' d \  J I J i r ) | !  p j t i \n i  n1 . ( |  t07 l jodnU1í

Krll\lliho LlirdLr PardLlirickeho kraje

, | ) l .  
\ . i L . i no t ' l l j l  I r  ýnk ! ] f l

a J  :  . .  . . .  .  . . . . .  . 2 . .  . .  . . .

\ r l l  l ' . l ] . l í l . : í ] .

Ť9] ] (  . ! L i Ú . ]Ér1  ] .  ] | : j  l  l  ]  r i \ ] n  L  l . Í ]  ! d . ;  í ] L . L .

.illÍ.. .


